Приложение № 1

к Порядку поступления заявления от

муниципального служащего администрации

городского округа город Нововоронеж о

невозможности по объективным причинам

представить сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

ЗАЯВЛЕНИЕ

о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Председателю комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации

городского округа город Нововоронеж и ее

структурных подразделениях

_________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

от ____________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

муниципального служащего, замещаемая

должность, структурное подразделение)

Я, _________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

не имею возможности в установленный законодательством срок представить

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и/или несовершеннолетнего ребенка (несовершеннолетних детей)

(нужное подчеркнуть)

_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)

_________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

по следующим причинам:

__________________________________________________________________________
(указать причины, по которым невозможно представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

__________________________________________________________________________
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Указанные причины считаю объективными и уважительными.

Сообщаю, что для представления вышеуказанных сведений мною были

предприняты следующие меры:

__________________________________________________________________________
(указать предпринятые меры)

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

На основании вышеизложенного прошу рассмотреть мое заявление на

заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

городского округа город Нововоронеж и ее структурных подразделениях.

Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании комиссии

при рассмотрении настоящего заявления (нужное подчеркнуть).

К   заявлению  прилагаю  следующие  документы,

1. __________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________

4.___________________________________________________________________

«___» __________ 20___ г. ____________________________________________
                                                                             (подпись)                         (расшифровка подписи)

Регистрационный номер ____________________

Дата и время регистрации ___________________